附件2

容缺受理补正材料通知书（样本）

 申请人：
你（单位）提出的                     申请，尚有以下材料缺少：
1.
2.
……
根据《汕尾市市场监督管理部门行政审批容缺受理实施办法（试行）》规定，在你（单位）出具《容缺受理承诺书》后，我局可先予受理并进入审核程序；你（单位）在承诺时限内的容缺补正材料送达后，经审查符合法定要求，我局在承诺时限内出具办理结果。如你（单位）在承诺时限内没有补齐所有材料的、不能补正材料的或所补正的材料不符合要求的，本行政事项将终止办理。
特此通知。

                             ***市场监督管理局
                             年  月  日（盖章）
申请人签收：
时间：
[bookmark: _GoBack]送达人：
1